第 40回 埼玉整形外科フォーラムのご案内

<日本整形外科学会研修会認定>
謹啓

 時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度第 40回埼玉整形外科フォーラムを下記のとおり開催することになりました。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

埼玉整形外科フォーラム  会長  酒井 宏哉

記

日時:平成 26年 10 月 2 日（木） 18 時 30 分より

場所:川越プリンスホテル ティーローズ（５Ｆ）

埼玉県川越市新富町 1-22  TEL: 049-227-1111

学術情報（18：30～19：00）

『 テリパラチド週 1回製剤の最新の知見 』 旭化成ファーマ株式会社

学術講演

講演Ⅰ(19：00～20：00) 座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 准教授 平岡 久忠 先生

『 人工股関節全置換術の最近のトピックス

～前方進入アプローチによる股関節手術のコツ～ 』

虎の門病院 整形外科 部長 山本 精三 先生

必須分野番号  6 11

または    リハビリ

講演Ⅱ(20：00～21：00) 座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 教授 酒井 宏哉 先生

『 ソチ・オリンピックにおけるメディカルサポート 』

国立スポーツ科学センター メディカルセンター

副主任研究員 奥脇 透 先生

必須分野番号  2 14

または     スポーツ

・日本整形外科学会教育研修単位（それぞれ１単位，計２単位）として認定されております。

（ご希望の先生は１単位あたり 1,000円となります）

・生涯教育単位・カリキュラムコード【1:専門職としての使命感 10:チーム医療 19:身体機能の低下 62:歩行障害】

発行予定です。

・当日、参加費として 1,000 円をご用意下さい。

・尚、当日は情報交換の場をご用意致しております。

共催/埼玉整形外科フォーラム

埼玉県整形外科医会

旭化成ファーマ株式会社

アクセスマップ